
Ak Parti iftarına İsrail çağrılmadı
Ak Parti, dün Genel Merkez’de Ankara’daki 
büyükelçilere iftar verdi. Yemeğe, kanlı gemi 
baskınını gerçekleştiren İsrail’in Büyükelçisi 
Levy davet edilmedi. Levy geçen yıl iftara 
çağrılmıştı

Ak Parti, Ankara’da bulunan büyükelçilere dün 
akşam verdiği iftar yemeğine Filistin’e yardım 
götüren Mavi Marmara gemisine saldıran İsrail’i 
çağırmadı. Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Ömer Çelik İsrail Hükümeti’nin Mavi Marmara 
gemisine yönelik saldırgan tutumu nedeniyle 
elçinin iftara davet edilmediğini açıkladı.  
 
Daha önce çağrılmıştı 
Ak Parti, dün akşam Genel Merkez’de, 
Ankara’daki hem batılı hem de İslam ülkelerinin 
büyükelçilerine verdiği iftar yemeğinde İsrail’e 
ambargo uyguladı. Ak Parti Dış İlişkilerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ömer Çelik’in 
ev sahipliğinde verilen iftara İsrail’in Ankara Büyükelçisi Gabby Levy davet 
edilmedi. İsrail’in Ankara Büyükelçisi’nin davet edilmemesinin nedeninin son 
yaşanan Mavi Marmara saldırısı krizi olduğu öğrenildi. Geleneksel olarak her yıl 
verilen ve bu sene 4. olan iftar yemeğinde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan da bir 
konuşma yaptı. Yemeğe ayrıca Hahambaşı İsak Haleva ve Türkiye Musevi Cemaati 
Başkanı Sami Herman ve medyanın Ankara temsilcileri de davet edildi.  
İsrail Büyükelçiliği yetkilileri de Levy’in iftara davet edilmediğini doğruladı. İsrail 
Büyükelçisi’nin geçen yılki iftar yemeğine çağrıldığı öğrenildi. Levy’nin ise iftara 
çağrılmaması nedeniyle üzgün olduğu belirtildi. İsrail Büyükelçisi Levy’nin bir iftar 
yemeği vermeyi planladığı belirtildi.  
Daha önce İsrail Büyükelçiliği’nin verdiği iftar yemeklerine Ak Partililer davet 
edilmiş ve katılmıştı. İsrail Büyükelçiliği’nin bu sene vereceğe iftar yemeğine ise Ak 
Parti’den kimi davet edeceğinin belli olmadığı öğrenildi. Ak Parti kulislerinde İsrail 
Elçiliği’nin vereceği davete bu sene Ak Parti’den katılım olmayabileceği dile 
getirildi. 
Yemekte ev sahipliği yapan Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Çelik ise konuyla 
ilgili olarak, “İsrail Büyükelçisi buradaki iftara davet edilmemiştir. Bunun İsrail 
Büyükelçisiyle, İsrail halkıyla, İsrail Devleti’yle bir ilgisi yoktur. İsrail hükümetinin 
Mavi Marmara gemisine gösterdiği saldırgan tutum, arkasında Türkiye’nin bu 
konudaki taleplerine karşı olumsuz davranışı sebebiyle parti genel merkezimizde 
düzenlediğimiz bu iftara İsrail Büyükelçisini, İsrail Devleti’nin bu tutumuna karşı 
eleştirel bir tutum göstermek için davet etmedik. Adalet ve hakkaniyetli olmayan 
bizim genel merkezimizin kapısından giremez” diye konuştu.  
 
‘Kardeşlik sofrası’ 
İftar davetinin dostluk, kardeşlik sofrası olduğunu ifade eden Çelik, “Burada 
Yahudiler, Katolikler var, Müslümanlar var, hep beraber olacağız. Hahambaşı 
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burada, Musevi Cemaati Başkanı burada. Bu tamamen İsrail Büyükelçisine dönük 
sembolik bir şeydir. Onun ötesinde İsrail Devleti ya da halkı ile bir ilişkilendirilmesi 
hiç bir şekilde söz konusu olmamalıdır” dedi.

 

Levy üzgünüm  
Erdoğan’ın da katıldığı yemekte davetlilere İngilizce ve Türkçe Kur’an-ı Kerim 
hediye edildi. Mercan Dede’nin konser verdiği iftara çağrılmayan İsrail Büyükelçisi 
Levy üzgün olduğunu belirtti.

 

Erdoğan: İsrail özür dilemeli 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Ak Parti’nin iftarında bir konuşma yaptı. 
Ankara’da görev yapan yabancı misyon temsilcilerinden 12 Eylül’de yapılacak 
referandum için destek isteyen Erdoğan, yüzü batıya dönük olan Türkiye’nin sırtını 
doğuya dönmesinin ısrarla istendiğini söyleyerek, “Böyle bir şeyi isteme hakkı 
kimseye verilmiş bir hak değildir. Biz bir dünya devletiyiz kabile devleti değiliz” 
dedi. İsrail’in Gazze’ye yardım götüren Mavi Marmara gemisine yaptığı saldırı 
sonrasında uluslararası kamuoyu önünde açıklanan taleplerin halen geçerliliğini 
koruduğunu söyleyen Erdoğan, “Bu bağlamda, İsrail, hatasını kabul etmeli, özür 
dilemeli ve tazminat ödemelidir. Bu şartlarımızın karşılanması için konunun 
takipçisi olmayı sürdüreceğiz” dedi.
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